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Oktoberfesten samlade 105 gäster av 100 möjliga! 

I inbjudan till festen uppmanades vi att skynda på med anmälan, eftersom man 

maximerat antalet gäster till 100. Hur det gick till förtäljer inte historien, men faktum är 

att det var 105 närvarande. 

När de sist anlända var på plats blev vi därför upplysta om hur en eventuell evakuering 

genomförs på ett säkert sätt. Sådan utrymningsinformation är obligatorisk när antalet 

gäster överstiger 100. 

Av programkommitténs taleskvinna, Elisabeth, fick vi sedan veta en hel del om det 

tyska fenomenet Oktoberfest. Den har sitt ursprung i en festlighet i oktober 1810, då 

anledningen var en helt annan än idag. Nutidens oktoberfest är en ölfestival som firas 

i 16 dagar. Under dessa dagar dricks det ofantliga mängder med öl (upp emot 10 

miljoner liter) och festivalen omsätter lika många miljarder kronor. I det skenet var vår 

fest ganska blygsam, men inte desto mindre väldigt trevlig. 

Under denna inledande informationsstund pågick de sista förberedelserna i köket. 

Flera damer under ledning av Monika Körner skar tomater, sallad och gurka samt 

gjorde den goda gurkinläggningen. Två herrar under Bosse Lundgrens överinseende 

stekte tre sorters korvar. Totalt var det drygt 300 korvar som därefter delades på mitten 

innan de lades på tallrikar tillsammans med potatissalladen, som fick ersätta den 

utlovade sauerkrauten. 
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Arrangörerna hade införskaffat 100 flaskor tysk öl till baren (inga Mariestad denna 

gång) och nästan alla gick åt. Att törsten var god bevisades också av att allt rött vin, 

nästan alla roséviner och en hel del av det vita vinet tog slut. Tilläggas bör att baren 

även erbjöd alkoholfri öl och vatten. 

När köket signalerade att allt var klart, tog Elisabeth på nytt kommandot och lotsade 

gästerna, bord för bord, till köket för att hämta sin tallrik med tillbehör. Denna gång var 

borden numrerade, vilket bidrog till att det hela avlöpte kontrollerat och smidigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När maten hamnat på borden  

började den mycket rutinerade 

barpianisten Pancho att  

underhålla gästerna med sitt 

keyboard och sin sång.  

Pancho är född bulgar men har 

en internationell karriär bakom 

sig. Under senare år har han 

ofta uppträtt på kryssnings- 

fartyget Birka. 
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Pancho har en mycket bred repertoar och fick publiken med sig, framförallt när han 

uppmanade till allsång. Vår ordförande Bo Lundgren, själv ledare för föreningens 

gitarrensemble, fick tillfälle (eller tog han chansen?) att från scenen sjunga duett med 

Pancho. Och gästerna jublade! 
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Varvat med sina tolkningar av gamla välkända örhängen spelade Pancho också lite 

mer dansvänliga låtar. Och gästerna var inte sen att anamma Panchos uppmaning till 

dans. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stämningen var på topp och alla föreföll att trivas på föreningens första (?) oktoberfest. 

 

Men, vi är ju trots allt seniorer, och när klockan närmar sig 22 börjar de första gästerna 

bege sig hemåt. Detta är ett känt mönster bland de lotteriansvariga, som därför ser till 

att hålla dragning i lotteriet just före denna tidpunkt.  

Dagens dragning var som alla andra. De flesta blev lottlösa, medan ett fåtal kunde 

bära hem en flaska vin med ett leende på läpparna.  

Vi gäster tackar alla som jobbat i kulisserna för att vi skulle få tillfälle att uppleva denna 

fest. 

 

 

Text: Bo Hansson 

Foto: Bo Hanson & Kent Magnusson 

 


